

دکتر نوربخش در جلسه شورای ملی سالمندان:

ارتقای امنیت مالی سالمندان، هدف راهبردی ما است



ارتقای سطح فرهنگی جامعه در خصوص پدیده سالمندی، بهره‌مندی از ظرفیت سازمان‌های مردم‌نهاد و شرکای اجتماعی در راستای احیا و ارتقای منزلت سالمندان و توانمندسازی و حفظ و ارتقای سلامت جسمی و روحی سالمندان از جمله اهداف راهبردی ما است. دکتر نوربخش ادامه داد: ارتقای سرمایه اجتماعی و حمایت اجتماعی از سالمندان، توسعه زیرساخت‌های مورد نیاز برای ارائه خدمات به سالمندان و ارتقای امنیت مالی سالمندان از دیگر اهداف راهبردی است که با استفاده از تمامی ظرفیت‌ها در سازمان تأمین اجتماعی پیگیری می‌شود.

جاری پرداخت مستمری ماهیانه، تأمین درمان و سایر خدمات از سوی سازمان تأمین اجتماعی به بازنشستگان ارائه و تمامی ابعاد زندگی و معیشت این عزیزان تمشیت می‌شود. وی افزود: سازمان تأمین اجتماعی برای ارائه خدمات به جامعه شریف بازنشستگان و سالمندان تحت پوشش دارای برنامه راهبردی مشخصی است و آرامش خاطر و حفظ کرامت این عزیزان دارای اهمیت بسیار بالایی است. مدیرعامل سازمان در ادامه به تشریح اهداف راهبردی این سازمان درخصوص خدمت‌رسانی به سالمندان پرداخت و گفت:

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در جلسه شورای ملی سالمندان گفت: بخش قابل توجهی از جامعه سالمندان کشور را بازنشستگان تأمین اجتماعی تشکیل می‌دهند، اما با توجه به تصویب قوانین مختلف و بازنشستگی‌های پیش از موعد، در حال حاضر ورود به دوران بازنشستگی برای بخش قابل توجهی از بازنشستگان تحت پوشش این سازمان هم‌زمان با سالمندی نیست و تعداد زیادی از بازنشستگان تأمین اجتماعی بین ۴۰ تا ۵۰ ساله هستند. به گزارش خبرنگار تأمین، دکتر سیدتقی نوربخش اظهار داشت: بر اساس قوانین



خبر



خبر

بازدید جهرمی از خدمات الکترونیکی تأمین اجتماعی در نمایشگاه تلکام

در اولین روز بازگشایی نمایشگاه تلکام ۲۰۱۸ محمد جواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در سالن شرکت خدمات ارتباطی شرکت رایتل و فضای اختصاصی سازمان تأمین اجتماعی از خدمات و دستاوردهای نوین بازدید کرد.

به گزارش تأمین، در این نمایشگاه سازمان تأمین اجتماعی خدمات مبتنی بر موبایل از طریق کانال‌های مختلف از جمله موبایل اپلیکیشن و USSD را ارائه کرده است.

ارائه آخرین وضعیت حقوق و دستمزد، نوبت‌دهی مراکز بیمه‌ای و درمانی، پرداخت حق بیمه از جمله دیگر خدمات مهم ارائه شده به مخاطبان در این نمایشگاه است.

همچنین این سازمان با بهره‌گیری از آخرین تکنولوژی‌های هوش مصنوعی و یادگیری ماشین، دستیار شخصی هوشمند تأمین (اوا) را که پاسخگوی نیازمندی‌های کاربران در زمینه‌های بیمه‌ای و درمانی است، رونمایی کرد و به زودی نسخه اولیه این محصول منتشر خواهد شد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در جمع خبرنگاران و در پاسخ به سوالی درخصوص افزایش اخیر تعرفه اپراتورها گفت: افزایش صورت گرفته در چهارچوب تعرفه تعیین شده برای اپراتورهای تلفن همراه بوده است. با این وجود اپراتور سوم در برابر این افزایش تعرفه مقاومت کرده است. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، در ادامه با حضور در غرفه رایتل (از شرکت‌های وابسته به سازمان تأمین اجتماعی) از آخرین خدمات، طرح‌ها و سرویس‌های رایتل بازدید کرد. وی در این بازدید از آخرین دستاوردهای رایتل با بهره‌گیری از هوش مصنوعی در راه‌اندازی شهر هوشمند، خانه هوشمند و سایر تلاش‌های این اپراتور بازدید و قابلیت‌های آن را بررسی کرد. وی همچنین خواستار پیشرفت سریع‌تر طرح حذف دفترچه تأمین اجتماعی و جایگزینی آن با سیم‌کارت شد و همچنین بر هوشمندسازی خدمات تأمین اجتماعی تأکید کرد.

بخش قابل توجهی از بازنشستگان تأمین اجتماعی سالمند نیستند!



خبر

محمدحسن زدا در شورای مدیران معاونت بیمه‌ای در قزوین: همه باهم تهدیدها را به فرصت تبدیل کنیم

در ۴ کارگزاری و دو شعبه اقماری در استان قزوین از مجموع ۸۰ کارگزاری کشوری و همراهی مجموعه مدیریتی این استان در واگذاری امور محوله تقدیر کرد و گفت: افزایش چهار کارگزاری در شهرستان آبیک، بوئین‌زهرا، محمدیه و شماره ۳ قزوین مد نظر بوده و خوشبختانه استان قزوین از جمله استان‌هایی است که وارد تمامی فعالیت‌ها شده است.

محمد قوامی تهیه و تنظیم برنامه‌های نظارتی دوره‌ای و منظم، استانداردسازی کارگزاری‌ها، فرایندهای اجرایی برقراری تعامل بیشتر شعب و کارگزاری‌ها و رعایت کامل تمامی ضوابط و مقررات در واحدهای اجرایی و جلوگیری از اعمال سلیقه و توجه به آموزش کاربران را از انتظارات این حوزه برشمرد.

مدیر کل تأمین اجتماعی استان قزوین نیز ضمن خرسندی از برگزاری نشست شورای مدیران معاونت بیمه‌ای سازمان در استان قزوین اظهار داشت: با همراهی و هم‌افزایی مجموعه همکاران و در شرایطی که ۷۰ هزار خانوار مستمری‌بگیر با ضریب ۳/۵ و تحت پوشش داشتن ۶۳ درصدی جمعیت استان در خدمت بیمه‌شدگان، مستمری‌بگیران و کارفرمایان بوده‌ایم.

سیروس نصیری اظهار داشت: با پیشروی در حوزه IT و خدمات الکترونیکی، موفق‌تر از گذشته در حوزه ارائه گزارش‌ها در مجامع گوناگون سیاسی و اقتصادی وارد شده‌ایم و بدون کوچکترین اتکالی به بودجه دولت همواره یار و همراه دولت بوده‌ایم.

وی افزود: با درک حق الناس بودن سازمان تأمین اجتماعی در نشست‌های تخصصی با مقامات ارشد استانی و نمایندگان مجلس، اکثر مشکلات موجود مرتفع شده است.



عنوان رسالت سازمان تأمین اجتماعی گفت: در شرایط اقتصادی امروز که منابع سازمان صرفاً از طریق ارائه حق بیمه تأمین می‌شود، عملکرد ۹۴ درصدی استان صنعتی قزوین نسبت به سال گذشته بسیار حائز اهمیت است و جای تقدیر دارد.

مهرداد قریب به تعامل دوسویه با مجامع کارفرمایی به عنوان شرکای اصلی سازمان تأمین اجتماعی اشاره کرد و گفت: حفظ حرمت و رعایت شأن کارفرمایان در جلسات هیات‌ها و اختصاص زمانی مناسب برای ارائه مطالب به این قشر همواره باید مدنظر قرار گیرد.

وی در ادامه از ارتقای سختی کار بازرسان شعب و مراکز استان‌ها به ۶۰ درصد خبر داد و گفت: سختی کار واحد اجراییات و بازرنگری مشکلات آنها در دستور کار سازمان قرار دارد تا با نگاهی عادلانه و تخصصی در مسیر راهبردهای سازمانی حرکت کنیم.

مدیر کل امور کارگزاری‌های سازمان تأمین اجتماعی نیز از اقدامات انجام گرفته

مجموعه پرتلاش سازمان، همواره تهدید علیه سازمان را به فرصت تبدیل کرده و در این مسیر باید با تشویق یکدیگر فکرها را گسترش دهیم و از تجربیات پیشکسوتان سازمان بهره‌مند شویم.

به گزارش خبرنگار تأمین، معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی در جلسه شورای مدیران تأمین اجتماعی معاونت بیمه‌ای که در قزوین برگزار شد، ضمن بیان این مطلب از افزایش چشمگیر وصولی‌های استان قزوین با ضریب پشتیبانی ۳/۵، تقدیر کرد.

محمدحسن زدا اظهار امیدواری کرد با درج حق الناس بودن اموال و منابع سازمان و همچنین لحاظ کردن محاسبات بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی، از منافع تأمین اجتماعی دفاع به طور همه‌جانبه دفاع و از دست‌اندازی به اموال و سرمایه بیمه‌شدگان پیشگیری شود.

مدیر کل وصول حق بیمه سازمان تأمین اجتماعی نیز در ادامه این جلسه، ضمن اشاره به ارائه خدمات مطلوب به



پیام

پیام تسلیت مدیرعامل و اعضای هیات مدیره به قائم مقام مدیرعامل

مدیرعامل، رئیس، نایب رئیس و اعضای هیات مدیره و معاونان سازمان در پیام‌های جداگانه‌ای درگذشت پدر دکتر رضا قائم مقام مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی را تسلیت گفتند. در این پیام‌ها آمده است:

انالله و انا الیه راجعون
جناب آقای دکتر راعی

قائم مقام مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدرگرامی را به جناب‌عالی و خانواده محترم تسلیت عرض می‌کنیم و از خداوند منان برای آن مرحوم غفران و رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبر و بردباری خواستاریم.

سختی کار واحد اجراییات و بازرنگری مشکلات آنها در دستور کار سازمان قرار دارد تا با نگاهی عادلانه و تخصصی در مسیر راهبردهای سازمانی حرکت کنیم